3

Республики Бурятия  Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Куморское эвенкийское» III созыва
XVI сессия

Решение № 72

12.02.2016	с. Кумора

«О внесении изменений в Решение № 46 от 16.03.2015
Об утверждении перечня муниципальных услуг,
Предоставляемыми органами местного самоуправления
Муниципального образования сельского поселения «
«Куморское эвенкийское».

Заслушав и обсудив экспертное заключение Государственного-правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия № 0525-867 от 10.08.2015 Совет Депутатов Муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» решил:

1.Внести изменения в Решение № 46 «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» изложив его в следующей редакции:

1.1 место подписи: слова «Председатель Совета Депутатов» МО СП «Куморское эвенкийское», заменить на слова: «Глава МО СП «Куморское эвенкийское».

Глава МО СП
«Куморское эвенкийское»                                                                 А.С.Сазонов